2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ января 2022 года                                                                                                            № __
О внесении изменения в постановление администрации
сельского поселения Верхнеказымский от 25 февраля 2019 года № 17
П о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в приложение «Нормы расходов на обеспечение участников физкультурных и спортивных мероприятий фармакологическими, восстановительными средствами, витаминными и белково-глюкозными препаратами, биологически активными добавками и изделиями медицинского назначения, питания, суточных в пути в период следования к местам проведения физкультурных и спортивных мероприятий, членам команды, включенным в списочный состав спортивной сборной команды сельского поселения Верхнеказымский» к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 25 февраля 2019 года № 17 «О нормах расходов на организацию физкультурных и спортивных мероприятий за счет средств бюджета сельского поселения Верхнеказымский» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский В.В.Синцова.

Глава сельского поселения Верхнеказымский
                                                 Г.Н.Бандысик
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский

от __ января 2022 года  № ___
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский

от 25 февраля 2019 года  № 17
Н О Р М Ы

расходов на обеспечение участников физкультурных и спортивных мероприятий фармакологическими, восстановительными средствами, витаминными и белково-глюкозными препаратами, биологически активными добавками и изделиями медицинского назначения, питания, суточных в пути в период следования к местам проведения физкультурных и спортивных мероприятий, членам команды, включенным в списочный состав спортивной сборной команды сельского поселения Верхнеказымский
	№ п/п
	Наименование расходов
(в сутки на 1 человека)
	Сумма
(рублей)

	1
	Суточные в пути членам команды в период следования к местам проведения физкультурных и спортивных мероприятий, не финансируемых из бюджета сельского поселения Верхнеказымский
	200

	2
	Питание членов команды в период проведения физкультурных и спортивных мероприятий

	2.1
	Муниципальные
	360

	2.2
	Окружные
	400

	3
	Фармакологическое обеспечение членов команды в период проведения физкультурных и спортивных мероприятий

	3.1
	Муниципальные
	45

	3.2
	Окружные
	50

	4
	Обеспечение витаминными и восстановительными препаратами
спортсменов в период проведения физкультурных и спортивных мероприятий

	4.1
	Муниципальные
	80

	4.2
	Окружные
	100

Примечание:
При отсутствии возможности обеспечения организованного питания сборных команд по безналичному расчету допускается выдача наличных денег по ведомости и по нормам, установленным настоящим приложением.»
_____________